
Servisní balíčky
SERVIS100 Malý servis 499,-
SERVIS101 Střední servis 999,-
SERVIS102 Velký servis 2199,-
SERVIS103 Mytí kola 449,-
SERVIS104 Letecký balíček 499,-

Hlavové  složení
SERVIS105 Rozebrání, oprava a složení, včetně montáže a demontáže vidlice 299,-
SERVIS106 Výměna hlavového složení (staré za nové) 199,-
SERVIS107 Montáž hlavového složení (na čistý rám) 99,-
SERVIS108 Seřízení a dotažení hlavového složení 59,-

Vidlice/rám
SERVIS109 Výměna vidlice, včetně promazání hlavového složení a seřízení brzd 399,-
SERVIS110 Zkrácení sloupku vidlice 99,-
SERVIS111 Změna zdvihu vidlice (vnitřní-rozebrání vidlice) 349,-
SERVIS112 Výměna kluzných pouzder v tlumiči (2ks) 249,-
SERVIS113 Výměna ložisek zadní stavby rámu včetně rozebrání (4 ks) 999,-

Náboj  předního kola
SERVIS114 Demontáž a montáž předního kola do vidlice 39,-
SERVIS115 Servis předního náboje 199,-

Náboj  zadního kola
SERVIS116 Rozebrání, očištění, příp. výměna dílů a složení + oprava kazetového tělesa/"ořechu" 399,-
SERVIS117 Seřízení konusů a matek 49,-
SERVIS118 Demontáž vícekolečka, kazety 49,-
SERVIS119 Výměna pastorků vícekolečka 69,-
SERVIS120 Mytí kazety 199,-

Středové složení
SERVIS121 Rozebrání, oprava a středového složení 169,-
SERVIS122 Demontáž a montáž klik 199,-
SERVIS123 Proříznutí závitu do kliky-oprava závitu 149,-
SERVIS124 Frézování dos. ploch stř. složení rámu 199,-
SERVIS125 Výměna 1 ks převodníku na klice 99,-
SERVIS126 Prořezání závitu středového složení v rámu-levá i pravá strana 159,-

Pedály
SERVIS127 Rozebrání, vyčištění promazání 1ks 199,-
SERVIS128 Seřízení vůle pedálu 1 ks 149,-
SERVIS129 Demontáž nebo montáž jednoho páru pedálů 49,-

Řetěz
SERVIS130 Montáž řetězu 99,-
SERVIS131 Demontáž a montáž řetězu 99,-
SERVIS132 Vyhledání a oprava tuhého článku řetězu 59,-
SERVIS133 Promazání řetězu 49,-
SERVIS134 Mytí řetězu 149,-

Řidítka
SERVIS135 Demontáž a montáž řidítek včetně pák a  gripů 149,-
SERVIS136 Demontáž nebo montáž gripů 1 pár 49,-
SERVIS137 Výměna představce a-head, včetně seřízení 99,-
SERVIS138 Omotání řidítek 159,-
SERVIS139 Demontáž omotávky 49,-

Brzdy ráfkové
SERVIS140 Demontáž a montáž přední a zadní brzdy, včetně seřízení 199,-
SERVIS141 Seřízení přední a zadní brzdy (1 brzda = 1/2 ceny) 129,-
SERVIS142 Montáž čelistí přední a zadní brzdy, včetně seřízení 149,-
SERVIS143 Výměna 1 páru špalíků se seřízením 59,-
SERVIS144 Výměna lanka přední nebo zadní brzdy, včetně seřízení 99,-
SERVIS145 Montáž a demontáž 1 ks brzdové páky 69,-

Brzdy  kotoučové
SERVIS146 Montáž třmenu/páky/kotouče kotoučové brzdy+seřízení 299,-
SERVIS147 Výměna destiček a seřízení třmene 199,-
SERVIS148 Odmaštění kotouče 69,-
SERVIS149 Odvzdušnění 1 brzdy-hydraulika (v ceně není náplň) 279,-



SERVIS150 Rozebrání páky hydraulické brzdy 449,-
SERVIS151 Zkrácení hadice (bez odvzdušnění) 149,-
SERVIS152 Zafrézování dosedacích ploch kot. brzdy 189,-
SERVIS153 Rovnání křivého kotouče+seřízení brzdy 159,-
SERVIS154 Mytí brzdy 99 ,-

Pláště, duše a galusky
SERVIS155 Zalepení 1 průrazu přední kolo včetně demontáže a montáže 69,-
SERVIS156 Zalepení 1 průrazu zadní kolo včetně demontáže a montáže 79,-
SERVIS157 Zalepení 1 průrazu (samostatná kolo P nebo Z) 49,-
SERVIS158 Zalepení 1 průrazu (samostatná duše) 29,-
SERVIS159 Výměna duše nebo pláště (samostatná kolo P nebo Z) 39,-
SERVIS160 Výměna duše nebo pláště vč. demontáže a montáže 59,-
SERVIS161 Nasazení bezdušového pláště UST tubeless 99,-

Výplety a centrování
SERVIS162 Centrování samostatného kola v toleranci a bez poškození 99,-
SERVIS163 Vypletení a centrování 1 ks kola (20 -36 děr J-Bend) 399,-
SERVIS164 Vyštípání drátů 1 ks zapleteného kola 59,-
SERVIS165 Nestandardní napletení + vycentrování (viz. níže) 399 - 699,-
SERVIS166 Vyšší profily ráfků 399 - 699,-
SERVIS167 Odjehlování ráfků 100,-
SERVIS168 Mazání 100,-
SERVIS169 Aero dráty 399 - 699,-
SERVIS170 Přímé dráty (straightpull) 399 - 699,-
SERVIS171 Invertované niple 399 - 699,-
SERVIS172 Podložky 290,-
SERVIS173 Zakapávání niplů 32/36ks - Locktite 242 modrý 100,-

Blatníky
SERVIS174 Montáž předního a zadního blatníku (silniční - drátové vzpěry) 119,-
SERVIS175 Montáž předního a zadního blatníku (do vidlice a na sedlovku) 69,-

Sedlo/Sedlovka
SERVIS176 Montáž sedla a sedlovky 49,-
SERVIS177 Montáž dětské sedačky 129 - 499,-

Měnič (přehazovačka) a přesmykač
SERVIS178 Montáž měniče a seřízení 149,-
SERVIS179 Montáž a seřízení přesmykače 149,-
SERVIS180 Seřízení měniče nebo přesmykače včetně výměny lanka 99,-
SERVIS181 Rozebrání a složení kladek měniče 119,-
SERVIS182 Prořezání závitu háku měniče (patky) 99,-
SERVIS183 Vyrovnání patky rámu 99,-

Tachometry, nosič, stojan a košík
SERVIS184 Montáž tachometru, včetně seřízení 99,-
SERVIS185 Nastavení hodnot tachometru 39,-
SERVIS186 Montáž nebo demontáž nosiče 99,-
SERVIS187 Montáž nebo demontáž stojanu 49,-
SERVIS188 Montáž nebo demontáž košíku 30,-

Čištění  a mytí
SERVIS189 Umytí celého kola saponátem a teplou vodou před opravou 490,-
SERVIS190 Očištění a umytí předního kola před opravou 99,-
SERVIS191 Očištění a umytí zadního kola před opravou, včetně pastorku 199,-

Sazba za 1 hodinu práce mechanika
SERVIS192 V případě oprav neuvedených v ceníku se vychází ze sazby: 650 Kč/hod.
SERVIS193 V případě technicky a časově náročných oprav (zarezlé středové složení, ztržené šrouby) 650 Kč/hod


	Table 1

